

**Årsredovisning**  
för  
**Ellent Consulting AB**  
559339-1112

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ellen Tjälldin, Styrelseledamot  
2024-03-19

Styrelsen för Ellent Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna bedriver konsulttjänster inom verksamhetsutveckling, affärsutveckling och affärsstrategi samt rådgivning kring produktledning och affärsplansarbete.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (15 mån)
Nettoomsättning	2 399	1 521
Resultat efter finansiella poster	1 475	469
Soliditet (%)	76,8	69,0

Bolaget har ökat mer än 30% i omsättning vilket beror på ökat antal kunder och större uppdragsvolym.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		371 659	<b>396 659</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		371 659	-371 659	<b>0</b>
Årets resultat			1 169 780	<b>1 169 780</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>71 659</b>	<b>1 169 780</b>	<b>1 266 439</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	71 659
årets vinst	1 169 780
	<b>1 241 439</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (816 kronor per aktie)	204 000
i ny räkning överföres	1 037 439
	<b>1 241 439</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Med hänsyn till de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och med hänsyn till bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt anser styrelsen att förslaget till årets utdelning är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-10-06 -2022-12-31 (15 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 398 618	1 520 997
Övriga rörelseintäkter		0	50
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 398 618</b>	<b>1 521 047</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-109 442	-156 905
Personalkostnader	2	-815 788	-894 649
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-925 230</b>	<b>-1 051 554</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 473 388</b>	<b>469 493</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 475	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-711
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 475</b>	<b>-679</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 474 863</b>	<b>468 814</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 474 863</b>	<b>468 814</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-305 083	-97 155
<b>Årets resultat</b>		<b>1 169 780</b>	<b>371 659</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

256 750

96 750

Övriga fordringar

59 704

35 422

**Summa kortfristiga fordringar**

**316 454**

**132 172**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 332 303

442 924

**Summa kassa och bank**

**1 332 303**

**442 924**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 648 757**

**575 096**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 648 757**

**575 096**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

71 659

0

Årets resultat

1 169 780

371 659

**Summa fritt eget kapital**

**1 241 439**

**371 659**

**Summa eget kapital**

**1 266 439**

**396 659**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 119

Skatteskulder

50 991

0

Övriga skulder

323 327

169 318

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

**Summa kortfristiga skulder**

**382 318**

**178 437**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 648 757**

**575 096**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-10-06 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Pontus Pihlblad, Pihlblads Group AB

Sollentuna 2024-03-19

*Ellen Tjälldin*  
Ellen Tjälldin  
Styrelseledamot